
Za1'lcznik nr .11. 
do Uchwaly Nr ... ..1. J ... Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 

z dnia .............. .2015 r. 

INFORMACJA W SPRA WIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO, LESNEGOl 

I. Rokna 

, 

Podstawa prawna: Uslawa z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach I oplatach lokalnych '(lekst jedn. Oz. U. z 2014 r. poz 849 ­ ze ZITI.), 

uslawa z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku rolnym (tekst jedn. Oz. U. z 2013 r. poz. 138J - ze zm.), 
ustawa z dnia 30 paidziemika 2002 r. 0 podatku lesnym (teksl jedn. Oz.U. z 2013 r. poz. 465 - ze ZITI.). 

Skladaj'lcy: Formularz przeznaczony dla os6b fizycznych byd'lcych wlascicielami nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, uzytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomosci lub ich cZysci albo obiekt6w 
budowlanych lub ich cZysci, slanowi~cych wlasnosc Skarbu PaiIstwa lub jednostki samorZlldu terytorialnego. 

Termin skladania W terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznosci uzasadniaj~cych powstanie b'ldz wygasniycie obowi~ku podatkowego 
lub zaistnienia zdarzen maj,!cych wplyw na wysokosc podatku. 
W6jt Gmilly wlaSciwy ze wzglydu na miejsce polozenia przedmiot6w opodatkowaniaMiejsce skladania: 

-----~.~--------.-

A. MIEJSCE, CEL I OKOLlCZNOSCI SKLADANIA INFORMACJI 

2. Miejsce skladania informacji '13. Cel skladania informacji (zaznaczyc wlasciwy kwa-d-;:;;t)~~--~· 

O 
W6j t Gminy ::;i~czKfn~a K10scielna . 0 I. informacja na dany rok 0 2. korekta informacji 

6-513 WlccLlma oscle na I ._. ._. 
4. OKOLlCZNOSCI POWODUJ;\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA LUB ZMIANY INFORMACJI --.-.--~. 
(np, data i nr Aktu Notarialnego, decyzji, postanowienia sl!dowego, rozpoc~cia dzialalnoSci, itp.) 

B. DANE SKLADAJACEGO INFORMACJI<; ~l 
8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE -

I5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc w/aSciwll pozycj~) 

I 
0 2 wsp61wlaSciciei 1·--------~---,-O-4-.-w-sp-o.-'I-po-s-ia-d-a-cz-samoistny I' 0 5. u,;kownik I 

o I wlaSciciel '1' 0 3. posiadacz samoistny 
(udzial .. ......... . .. ) (udzlal ................. ) wleczysty 

o 6. ~S:~~~Z~k.O~~lk, ~~CZysty J 0 7. posiadacz J -<~d!~~.~P~.po.siad.~c~ 0 9. inne ..................... ................... .......... ........ I 
6.Nazwisko 7. Imll; I imion...a_______ 8. Data urodzcnia 

---~---

9. Imie ojca, maUa 10. Identyfikator podatkowy PESEL • 11. Identyfikatorpodatkowy NIP** 

i 
12. Adres do korespondem;ji 
13. KraJ____________--+.:.1",,4.,-W:.:..::;ll.ic ·'c:.,::we,::6d.::z::;tw:.:.:..;:o'--_________--tI...:;l:.:;S-=-,P::...o",w:.;..;i;;;:a-=-t::.,iG=m::;in:=a=--_______--1 

J 

1 
17. Ulica Nr domulNr lokalu 18. Kod pocztowj', poczta116. Miejscowosc 

19. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciwll pozycjd 

o 3. posiadacz samoistny o 4. wsp6lposiadacz samoistny 10 5. UZytkownik 
(udzial ................. ) wieczysty

I. wlaSciciel I o 2. wsp6lwiaSciciei 
(udzial ................. ) 

o 8. wsp61posiadacz 
(udzial ................ ) 

o 9. inne .................................... . o 7. posiadacz I 
20.Nazwisko 21. Imif ! imiona 22. Data urodzenia 

i 23. Imi~ ojca, matki 24. Identyfikator podatkowy PESEL* 25. Iden.!Yfikator podatkowy NIP** 

26. Adres do korespondencji 
27. Kraj 28. Wojew6dztwo 29. Powiat i Gmina 

30. Mie.iscowosc 31. Ulica Nr domnlNr lokaln 132. Kod pocztowy. po=Czla=______---I 

I 

I NIEPOTRZEBNE SKRESLIC 
*numer PESEL - w przypadku podatnik6w byd(}cych osobami fizycznymi objytymi rejestrem PESEL nieprowadz(}cych dzialalnosci 
gospodarczej lub niebyd(}cych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug 
** numer NIP w przypadku pozostalych podmiot6w podJegaj(}cych obowi(}zkowi ewidencyjnemu. 



34. Okreslenie rodzaju i miejsca prowadzonej dzialalnosci gospodarczej. 

C. DANE DOTYCZ.t\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA 
I. Miejscela (adres/y) pO/ozenia przedmiot6w opodatkowania oraz numer/y dzialek i ksi,!g wieczystych 

2.lnne 

33. Klasa 
zdnia24 	

I 
I 

-PODATEK OD NIERUCHOMOSCI-~---'~ 

Wyszczeg61nienie . I Podstawa opodatkowania . ~ 
I. 

C.l PO·-W~I-E-R-Z-:C::-H-:N-I-:A-G-R-t::-::I:-':N=TTO~W~---·~--._-	 . . . ~ 

I. zwillZanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej, bez wzgll,du na . I 	 _ I 
:~s~~:~:~~~:::~~=iid:t:;~~:~;~:~:~::~::ierzchnioWY~~m-i_...JI:-·_"_·_·__··_···_·~·····················............................................. , .......... ~ 


2. 

plyn,!cymi jezior i zbiomik6w szrucznych 


3. 	 ~::c~~=E~;=;:,1:t;:r~~:~'''· 
mieszkan..;.,ioc_w"-e'--___-~--------.~.---. 

4. 	 grunty zajyte pod indywidualne budownictwo mieszkaniowe 

5. 	 niezabudowanych obj;;tych obszarem rewitalizacji, 0 1ct6rym mowa w ustawie 
z dnia 9 paidziemika 2015 r. 0 rewitalizacji (Dz. U. poz.... ), i polo1:onych 
na terenach, dla 1ct6rych miejsco\\<)' plan zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudow;; mieszkaniow~ uslugow,! alba 
zabudowy 0 przeznaczeniu mieszanym obejmuj,!cym wyl,!cznie te rodzaje 
zabudowy,je1:eli od dnia wejscia w 1:ycie tego planu w odniesieniu do tych 
grunt6w uplynl!1 okres 4 lat, a w tym czasie nie zakonczono budowy zgodnie z 

I--___'--_....L.;r;>:episamiprawa ?udowlanego._ 

. 

ha 

... .••••. ..•.••..• ••• 	 •••• ~•••••...~. ~.•••••••.• m' J... .... ...... ..m 

-~ 

... _..............................................................................~=..II12 


............. , ....... ,., ... , ......... ,......................... , ........ m2 


'---.______..___ 

C.2 POWIERZCHNIA UZYTKOW A (mierzona po wewnytrznej dlugosci scian na wszystkich kondygnacjach, z wyj"tkiem powierzchni klatek 
schodowych oraz szyb6w dzwigowych; za kondygnacje uwa1:a silt r6wnie1: gara1:e podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza u1:ytkowe. Powierzchni .. pomieszczen 0 

wysokosci od 1,40 m do 2,20 m zalicza sit; do powierzchni u1:ytkowej budynku w 50%, a mniejSZ<! ni1: 1,40 m, pomija 5i.. ) 

BUDYNKOW LUB ICH CZ~SCI (budynek obielct budowlany w rozumieniu przepisOw prawa budowlanego, 1ct6ry jest trwale zwillZany 
z 	 ntem, wydzielony z przestrzeni za pomoq przegr6d blldowlan ch oraz osiada fundamen 

I. mieszkalnych ~ w tym od 1,40 do 2,20 m ............ m, powy1:ej ............... m 


2. zwi!JZWlych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w 
mieszkalnych lub ich cz;;sci zaj"tych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej 
- "".~d 1 ,40 do 2,20 m ............ m, powy1:ej ............... m 

3. zlli.. tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materialem siewnym 
- w tym od 1,40 do 2,20 m ............ m, powy1:ej ............... m 

4. zwi!JZWlych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w 0 

dzialalnosci leczniczej, zllil<tych przez podmioty udzielaj"ce tych swiadczen 
- w od J...40 do 2,20 m ............ m, powy1:ej............... m 

5. pozostalych og6lem, w tym zaj<;tych na prowadzenie odptatnej statutowej 
dzialalnosci po1:ytku publicznego przez organizacje po1:ytku publicznego 
- w tym od 1,40 do 2,20 m ............ m, po\\<)'1:ej............... m 

C.3 BUDOWLE - (wartose, 0 1ct6rej mowa w przepisach 0 podatkach dochodowych) 

. D. INFORMACJA 0 NIERUCHOMOSCIACH ZWOLNIONYCH 
1. 	 NIEUZYTKI art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy 0 podatkacb i oplatach lokalnycb 

.~___-+-

2. budynki gospodarcze lub ich cz~sci poIo1:one na gruntacb gospodarstw rolnych, stuZllce 

wylltcznie dzialalnoSci rolniczej (np. stodola, cblew, garai, itp.) art. 7 usf. 1 pkt 4 ustawy 

o podatkach i oplatacb lokalnycb 

3. 	 budynki gospodarstw rolnycb przekazanych lub sprzedanycb w celu otrzymania 
swiadczenia emerytalnego, rentowego lub renty strukturalnej, z wyjlttkiem budynk6w 


I--_.-:zw::=:i.!l!llnycb z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej 


i dach) 

........ , ..... , ....... ,., ...... "...... ,...... ,., .................... , ........... m1 


2................................... , ............ m


2 .... m

2 ..................................... , .......... m


--.-~.--.--~---

............ " ...... ,...... "., ........................ , .............. ,, .............. , ........... m2 


4. 	 inne (podac rodzaj, powierzehni~ grunt6w, budynk6w, budowli zwolnionych oraz 
przepis prawa z kt6rego wynika zwolnienie) ." ............ ,.............. " ..........., ...... m1 

.~----

2...................................................... , ............. m


.......... " .. " .......... , ....._.. "., ............. m1 


' ........ " ............................ , ............. m2 


L.._________________ 



·,.-----------------------------------------~~----~~~~~~~~~-------------------------------------,--
II. PODA TEK ROLNY 

l____________,-____________,-__p_O_W_'j_Cf_Z_c_h_n_ia_g_frll_n_tll_,_v_h_c_k_ta_f_ac_h_fi_lrZY_C_z_n_Y_Ch______,­__________~----------~ 

f 
I 
I 

! 
I 

Klasy uzytk6w 
wynikajqce z 

ewidencji grunt6w 

II 

III 

IlIa 

IIIb 

IV 

IVa 

e IVb 

V 

VI 

Viz 

Razem 

Orne 
(R) 

x 

x 

j """ ..,.." , .... " 

I 
I , 

I 

Sady 
(S-R. S-Ps, S-L) 

x 

Grunty pod stawami w hektarach: 

a) zarybione lososiem, trocilb 
glowacica, palilJ i pstrlJgiem 

b) zarybione innymi gatunkami 
ryb 

c) nie zarybione 

I , 

UZytki zielone 
(t.) 

x 
x 

x 
x 

.. ,,' 

I 
I 

Uzytki zielone 
(Ps) 

x 
x 

x 
x 

" .. ,,,, 

I 
I 

Rofne 
zabudowane 
(Br-R, Br-Ps, 

Br-L) 

I ...." .. ,"" 

Rowy 
(W, W-R, 

W-Ps, W-L) 

I , 
""" , .. '''' I 

"" I 

Zadrzewione 
i zakrzewione 

(Lz, Lz-R, 
Lz-Ps, Lz­
t.) 

." .... ) .. " .. 

.~~--------------~-'~.... '..'~"........~.. "....=......""~' 

. RAZEM w hektarach 

E. INFORMAC.JA 0 ZWOLNIENIACH W PODA TKU ROLNYM 

(podac rodzaj, k1as~ i powierzchni~ gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - z ktorego wynika zwolnienie) 

F. ULGI W PODATKU ROLNYM 00 GRUNTOW 

! I. z tytulu nabycia lub przyj~cia w zagospodarowanie gruntow 

I
12. h. in.. 

.." .. , .. ,," .. ' ........ 
3. inne 

Razem 

.. " ....." ... ,...... cc",· .... 



III. PODATEK LESNY 

G. POWIERZCHNIA LASU • v' .~. ~~." 

- wynikajllca z ewidencji gruntow i budynkOw 

I. zwolniona od podatku lesnego w tym: 
... ,...... 

a) lasy z drzewostanem do 40 lat 

f--~---------------------~~----"------------+---="":: ................ , ....:..... . 

- rok zalesienia ... 

- rok zalesienia ......... . 

- rok zalesienia ......................... . 

- rok zalesienia ........ " ... . 

b) inne (podac rodzaj, powierzchniCf gruntow zwolnionych oral przepis prawa - zjakiego tytulu wystCfpuje 
zwolnienie) 

2. podlegaj,!ca opodatkowaniu: 

f----. a) lasy powytej 40 lat 

b) lasy wchodZlice w sklad rezerwatow przyrody i parkow narodowych 

H. OSWIADCZENIE I POD PIS SKLADAJt\CEGO IOSOBY REPREZENTUJt\CEJ SKLADAJt\CEGO 

O~wiadczam, te podane przeze mnie dane SI! zeodne z prawdlj. 
35. lmier 

37. Data wypelnienia (dzien - miesi,!c - rok) 

39.lmit; 

41. Data wypelnienia (dzien - miesi,!c rok) 

1. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego 

Identyfikator przyjmuj,!cego formularz 

36. Nazwisko 

38. Podpis (piecz¢) skladaj,!cego I osoby reprezentuj,!cej skladaj,!cego 
(niepotrzebne skreslic) 

40. Nazwisko 

42. Podpis (pieczryc) skladaj,!cego I osoby reprezentuj'!cej skladaj,!cego 
(niepotrzebne skreslic) 

Data i podpis przyjmuj,!cego formularz 

I 

: 

1 

-­


